
PACHET PAPETARIE

I.D.: 75929241

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 623,74 RON - 623,74 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE XEROX A4 TOP 9 24,79 223,11 MAPA CU CAPSA BUC 2 2,52 5,04 REGISTRU DE CASA AC BUC 5 19,75 98,75 DOSAR PVC BUC 30 0,84 25,2 DOSAR CU SINA BUC 20 1,26 25,2 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 2 11,35 22,7 PIX K15 BUC 10 1,68 16,8 CHITANTIER 3EX BUC 5 12,61 63,05 FOI PARCURS PERSOANE TOP 5 14,29 71,45 FISA MAGAZIE BUC 100 0,59 59 DOSAR PLIC BUC 10 0,84 8,4 CORECTOR CU PENSULA BUC 2 2,52 5,04
